
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 5/2021 

z dnia 8.02.2021 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

 

 

Na podstawie  § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego - (Dz. U. poz. 

1603 oraz z 2019 r. poz. 318 i 1093),  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Ustalam dzień 9.02.2021 r. dniem wolnym od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

dla klas I-III szkoły podstawowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9.02.2021 r. 

 

. 

 

                                                                                                         

    Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

      

    mgr Witold Orłowski 

 

 


